

安泰證券投資信託股份有限公司
「安泰 ING 優質證券投資信託基金」等 37 檔基金公告

主 旨：本公司所經理之「安泰ING優質證券投資信託基金」等37檔基金更名，修正信託契約條文及公開說明書相關內容乙案，業經金融監督管理委員會（「金管會」）中華民國（以下同）103年9月29日金管證投字第1030039407號函准予核准，特此公告。

說 明：一、依據金融監督管理委員會 103 年 9 月 29 日金管證投字第 1030039407 號函辦理。

二、為配合本公司更名為「野村證券投資信託股份有限公司」（本公司更名基準日為 103 年 10 月 16 日），爰修訂所經理之系列基金名稱。

三、基金更名基準日：103 年 10 月 16 日。

四、野村系列基金更名修正前後名稱對照表及修正後信託契約條文如后：

(一)野村系列基金修正前後名稱對照表(已成立基金)

	變更前名稱	變更後名稱
1	安泰 ING 優質證券投資信託基金	野村優質證券投資信託基金
2	安泰 ING 成長證券投資信託基金	野村成長證券投資信託基金
3	安泰 ING 平衡證券投資信託基金	野村平衡證券投資信託基金
4	安泰 INGe 科技證券投資信託基金	野村 e 科技證券投資信託基金
5	安泰 ING 中小證券投資信託基金	野村中小證券投資信託基金
6	安泰 ING 台灣運籌證券投資信託基金	野村台灣運籌證券投資信託基金
7	安泰 ING 鴻利證券投資信託基金	野村鴻利證券投資信託基金
8	安泰 ING 積極成長證券投資信託基金	野村積極成長證券投資信託基金
9	安泰 ING 鴻揚貨幣市場證券投資信託基金	野村鴻揚貨幣市場證券投資信託基金
10	安泰 ING 貨幣市場證券投資信託基金	野村貨幣市場證券投資信託基金
11	安泰 ING 高科技證券投資信託基金	野村高科技證券投資信託基金
12	安泰 ING 精選貨幣市場證券投資信託基金	野村精選貨幣市場證券投資信託基金
13	安泰 ING 台灣高股息證券投資信託基金	野村台灣高股息證券投資信託基金
14	安泰 ING 鴻運證券投資信託基金	野村鴻運證券投資信託基金
15	安泰 ING 環球證券投資信託基金	野村環球證券投資信託基金
16	安泰 ING 新馬證券投資信託基金	野村新馬證券投資信託基金
17	安泰 ING 日本證券投資信託基金	野村日本證券投資信託基金
18	安泰 ING 泰國證券投資信託基金	野村泰國證券投資信託基金

	變更前名稱	變更後名稱
19	安泰 ING 全球品牌證券投資信託基金	野村全球品牌證券投資信託基金
20	安泰 ING 全球高股息證券投資信託基金	野村全球高股息證券投資信託基金
21	安泰 ING 鑫全球債券組合證券投資信託基金	野村鑫全球債券組合證券投資信託基金
22	安泰 ING 鑫平衡組合證券投資信託基金	野村鑫平衡組合證券投資信託基金
23	安泰 ING 歐洲高股息證券投資信託基金	野村歐洲高股息證券投資信託基金
24	安泰 ING 全球不動產證券化證券投資信託基金	野村全球不動產證券化證券投資信託基金
25	安泰 ING 亞太高股息證券投資信託基金	野村亞太高股息證券投資信託基金
26	安泰 ING 全球生技醫療證券投資信託基金	野村全球生技醫療證券投資信託基金
27	安泰 ING 全球氣候變遷證券投資信託基金	野村全球氣候變遷證券投資信託基金
28	安泰 ING 新興傘型證券投資信託基金之中東非洲證券投資信託基金	野村新興傘型證券投資信託基金之中東非洲證券投資信託基金
29	安泰 ING 新興傘型證券投資信託基金之大俄羅斯證券投資信託基金	野村新興傘型證券投資信託基金之大俄羅斯證券投資信託基金
30	安泰 ING 中國機會證券投資信託基金	野村中國機會證券投資信託證券投資信託基金
31	安泰 ING 全球美元投資級公司債證券投資信託基金	野村全球美元投資級公司債證券投資信託基金
32	安泰 ING 巴西證券投資信託基金	野村巴西證券投資信託基金
33	安泰 ING 新興高收益債組合基金	野村新興高收益債組合證券投資信託基金
34	安泰 ING 雙印傘型證券投資信託基金之印度潛力證券投資信託基金	野村雙印傘型證券投資信託基金之印度潛力證券投資信託基金
35	安泰 ING 雙印傘型證券投資信託基金之印尼潛力證券投資信託基金	野村雙印傘型證券投資信託基金之印尼潛力證券投資信託基金
36	安泰 ING 金磚七國證券投資信託基金	野村金磚七國證券投資信託基金
37	安泰 ING 環球高收益債證券投資信託基金	野村環球高收益債證券投資信託基金

(二)野村系列基金修正後信託契約條文

野村優質證券投資信託基金證券投資信託契約修正後條文

野村證券投資信託股份有限公司(以下簡稱經理公司)，為在中華民國境內發行受益憑證，